TISELIUS A., *Priorities in scientific research.*

Commentarii, vol. II, n. 26, pag. 1-8 (1970).

SVMMARIVM. — Auctor exponit et discutit problemata circa generalem ordinem in scientificis investigationibus nostra actate servandum. quem maxima cura et investigationum duces et ipsi investigatore seligere debent ac definire, cum multa eaque gravissima ex ipso consequentur.

TISELIUS A. — Vide: MARINI-BETTÖLO G.B., *Arne Tiselius (1902-1971)*.

TIZZANO A., *L'influenza della concentrazione sul potere battericida dei disinfettanti* (cum 2 fig.).

Commentationes, vol. X, n. 8, pag. 271-298 (1946).

SVMMARIVM. — Si sumatur aliquod medicamentum infectioni cavendae, relatio inter eius congestionem (C) et tempus (t) quo germina necari possunt, per formulam $tC=P$ plerumque exprimitur, cum P sit constans.

Saepe autem huic formulae alia substituenda est $tC^n=P$, in qua n non est unitas.

Hac Commentatione ratio indicatur, qua n determinari potest eiusque valor quod attinet ad nonnulla medicamenta exhibetur.

TOBIA A., CASTELLANI A., AMALFITANO G., PULLÈ F., SCOTTI G., SERVINO V., PARONI F., CULIOLO M., URSO B., *Osservazioni e ricerche su individui esposti a bombardamenti aerei, aeronavali e mitragliamenti* (cum 6 tab. et 1 fig.).

Commentationes, vol. IX, n. 14, pag. 561-584 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor exponit observata quaedam de hominibus aëris incursionibus obnoxisiis, in Africa Septentrionali et in Italia annis 1940-43.

TOGNETTI M., *Sul gruppo delle cuspidi delle curve cuspidate di una rete*.

Acta, vol. VI, n. 27, pag. 237-240 (1942).

SVMMARIVM. — Classis Q cuspidum curvarum cuspidatarum aliquius retis, quod ad lineare sistema tripliciter infinitum pertineat, exprimitur per classem (canonicam) punctorum curvae H, qui locus est cuspidum curvarum cuspidatarum eiusdem systematis, et per classes serierum aequivalentiae variantium et covariantium fundamentalium.

TOLETTI C., *Sul calcolo dei simboli di Riemann per ds^2 assegnati qualsiasi*.

Acta, vol. III, n. 5, pag. 35-46 (1938).

SVMMARIVM. — Exhibitetur generale supputationis schema quod attinet ad symbolos Riemann, metricis varietatibus quomodocumque statutis; hoc schemate vitari potest laboriosa supputatio eorum symbolorum, substitutione directe peracta in eorum expressionibus definitionis.

TOMEY A.H.J.M., *Une nouvelle méthode pour l'analyse des graphiques résultant de sinusoides amorties* (cum 12 fig.).

Commentationes, vol. XI, n. 8, pag. 273-328 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor invenit viam qua accuratissime statui possunt componentia harmonica et anharmonica alicuius periodi primariae, ita ut perspicue constet de omnibus continuis variationibus in componentium amplitudine.